- €Ap.gq.

- MP.A.!.

» e oy
198 BONIFACIVS
os (ut premittituc ) Apoftolica auoritate conceflis,
tzjudicinin generetur , auctoritate vobis prefentium
indolgemus,

Pradicandi
{:I;'..’rl:‘f:‘:v: & dandi amnibus vere peenitentibus , & confeflis , qui
dums Cometl, hgjuﬁnqd\ pradicationi interefle volherint quadra-
Trid. feff.24. 8iN¢2 dicrum Indulgentiam de injunclis eis peniten-
s,

peenitentias , & imponendi abfolutionem debitam pro

Juxta Badl, .

13.Leax. tam hominibus & vallallis veftris,
delibus,

§.35. Necnon habendi

o¢tuque ad horas Canonicas,& quandocumgque de ve.

Campanam
pulfandiHoc n
intelligas, ug

Bull. Leon. UL
XIL Gionis objectu,

Difenfandi $-36. Dilpenfandi etiam cum Fratribus, {eu Mona-
:&: 3',;::’ chis ad veitra Monafteria, & loca convelantibus, & jbj-
Hor inveligs dem degcx:mbus, fuper irregularitatibus quibufcunque
iwnea Boy, €M prius easforeafsé contraxerint » quam pradi&ta
115. Clem,
vill,
contractz, Abfolvendi etiam Fratres, & Monachos mes
moratos ab excommunicatione quau:uvf'l
¢jus abfolutio tantum fir Sedi A
plenam , & liberam vobis » filii A
) Apoftolica concedimus potcftatem, .
u::il::i:?: l.5.57. 'lndulgcn_nus ctiam.vobis,
bt foaie! alia guxl‘nbet vobis oblata libere recipere valeatis , ac
Libws, licité retinere , nulla conftitutione , feu confuetudine
contraria obfiftente , aut ctiam fi loci Dicccefanus bana
i f:a pro decimis non folutis , aut przftationibus aliis
1bi, aut Eccle iz fuz allerat obligara,
§.‘;8. Et quia mutatio temporum fadtt mutationem
fore requireret, licitam fit vobis aliquod aliud de Mo-
nafteriis veftris , prefentibus aut foruris, caput aliorum
Monaﬁcriorum » & membrorum veftrorum ( fi expe-
diens fuerit) ordinare.
. $.39. Nos cnim ex nunc decernimus icritum, &
Inane quicquid contra tenorem conceflionum , confti-
tutionum, indulgentiarum, & inhibitionum hujufinodi,
& C_apltulomm omnium , & etiam ﬁngulorum > quz fu-
perius funt expeeffa, per quofcumque attentatum eft,
vel in pofterum contigerit attentari. Etinterdi@i, fuf-
Penfionum, & excommunicationum fententias » fi quas
contra pramifla, vel aliquod prazmifforum, in vos, vel
in yeftrum aliquem, five aliquos , aut loca veftra, fey
encfalores veftros, aut executores , vel haredes s A
quocugnquc,cujufcumque preeminentiz, dignitatis, aue
honoris vel ftatus exiftat , in pofterum contigerit pro-
mulgari, volumus eo ipfo penitns non tenere, :
§-40. In ﬁ‘gnum verd percepta libertatis veftre , &
fubjetionis folius Romanz Ecclefiz > pernos vobis
conceflz , ut foperius pramittitur , unam unciam auri
folvendam annis fingulis in Fefto Nativitatis Dominj,
tam pro capite , quam pro membris veftris , nobis &
fuccefToribus noftris Romanis Pontificibus perfolvatis,

Nulli ergo omnino hominum, &c.

Mutagiy
principalis
Monaflers;
Sir ad lib;-
15m Ordings

Pana pro-
miffis contra,
Yrmientsing,

die a7.5epe,  fhri axmo

1,

§. 33. Proptegea proponeiidi populo verbum Dei, } |

§.54. Audiendi queque confcflioncs , & injungcndi k

confeflis, conferendi etiam Ecclefiaftica Sacramenta),|

_q.u&ﬂ\cxtcris Chuiti}

R &gulfnﬁdi Campanas diu, | |

fira proceflerit voluntate , ablque cujufque contrad;-

OCTAVVS.
qulX‘A-cws OCTAVUS PONT. CXCV.

. ¥
que , etiamfif
Eoﬁolxcz refervata, |

bates , auoritate ] ;

ut bona feudalia,vel |

loca,& I‘Ao:.mﬂcria intraviflent,dummodo ex homicidii, } 38
vel murilationis caufa irregularitates ipfa minimé finc}i8

Onifatius VIIL. Caictanus, Patria Anagninus , Be-

nediCus anted dictus , Parre Luitfrido , Presbyter
Cardinalis Sylveftri, & Martini in Montibus, tit. Equi-
tii. Creatus Neapoli 9. Kalend. Januarii, anno Domini
1294. Coronatus Romz 17. Kalend: Februariiiz2gs.
Sedit annos 8. menfes 9. dies 28. Creavit rdinales
16, ObiitRomz g, Idus O&obr.1303. Sepultus eft in
Bafilica Vaticana, Vacavir Sedes dies decem,

Contra dantes aliquid , vel promittentes , aut re-
cipientes pro obtinenda gratia vel juftitia apud
Sedem Apoftolicam, acetiam contra fcicntes,
& non revelantes.

Conflirntio ifta licds fit inter extrav. commun. in tis.
de Sentent. cxcomman. cam tamen pofui tanquam
Curialibns admodum neceffariam , & quin in hoc
opere extat Bulla Greg. X111.nwm.24. Ab ipfo, wbi
hac extendinr ad pradiciorsm complices ¢ awxi-
bLatores. Prowt ctiam confirmata & ampliata fuit &
Clem. V1L, in ejas confi.10. Pro commiffa. Quam
diligenter attende , quoniam puto cam effe inseli-
gendam [ecundum ejus [ubjeciam maseriam , id eff
bigare dantes aliquid vel recipientes de bonis Coms-
munitatum Stasns Ecclefiaflics, & non alios.

Dat. Aquilz, 5, Kalendas O&obris, Pontificatus no- !

ONIFACIVS Erxscoprﬂgs\,mj

XcommunNicaMus & anathematiza-

mus cx parte Dei omnipotentis, Pa-

tris , & Filii , & Spiritus {anéti,

Y {§ aultoritate quoque Beatorum Apd-
N, ftol. Pecri & Pauli , & noftra, om-

k nes Clericos , Religiofos , & Lai-

liates Curia, five alii undecumque,
qui aliquod pactum fecerint ; feu aliquid parvum, vel
magnum promiferint,vel promiffioné receperint,aut ex
patko , five promifione occulta vel manifefta fa@a fub
generalibus,& plenarié n§ expreflis aperté verbis,quic-
quam dederint,aut receperint, magnum vel parvam,vel
promiffioné de quacumque re,aut utilitate propter hoc

confequenda fecering,vel receperint pro aliqua jufh"fia,
: ive

Edisa 8]
1104

Exsomm!
catioind
tes quit
aut pro
tentes 0
cipionts; |

obtinends

cos utriufque {exus , five fint fami- graris

Jufliia 8
Sed. At
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five gratia, pro fe aut pro Hioyin caufis,vel judiciis,fcu
#ids per litcras Apoftolicas quibufcumque modis apud

o Sedem ftolicam obtinenda.

&r- S.3Ethanc fententiam ad paomitrentes,& accepran-

o tes,dantes & recipientes dyzimus extendendam,

uw® 4.1, Hlos quoque qui aliquem [civerine culpabilem

wis in preditis,& nobis intra dierum trium [patium non re-

sulerint,vel alicui,per quem ad nos verbum fideliter per-
feratur , fimili decemimus fententiz (ubjacere,

et §.3. Decerndmus gtiam , uc nullus hanc ineustens ex-

rioniss communicationisfentemiam,pro reditis , vel aliquo

it prediorumyablque fpeciali mandaco,noftrz abfolutio-

wi  is beneficium valeat obtinere,nifi forfan ad nos halere

ol ac'cclrum non poflet,in mortis articulo conftitutus.Nec

we  ctiam ad abfolutionis gratiam admittatut,nifi prius qui-
wum dedit,ved recepitintegralicer pauperibus largiatac.

o 4 Jultitiqm verd, (ive gratiam fic obtentam,nullius]

wi  prorius cﬂ'clmomcr‘:ti volumas,omnique ftatuimus care-
hae re effeGu,& robore firmiraris., :
- g5 Sed feienter utentes ipfis,imili fententia excom-
T municatianis adltringimus; & cefervarites nobis ab(olu-
wun- UONEM €0ram cam praemifls, in omaibus ad peenas fi-
miles obligamus,

1. QxEod prope Ecclefias , & Conventus Fratrum
remitarum Ordinis S. Auguftioi, non pof-
fincalii Religiofi Mcndicantes nova loca zdi-
ficare infra fpatium Cannarum cercum qua.
draginta - -
Hicidem Pant. decrevit nova loca confPrii won poffe &
Mendicantibus , abfque licentia Sedis Apoftolice,
-praserquam m Eremss , ut in cap. 1. de Exceff
bus Prelas. in 6. Sed movam dedit formam circa
buiufmod; licentias Clem, 11y, infiin conflis. 99
Luoniam, tom. 3

De hoc Ord.inc Eremitarum 8. Auguftininoravi (upra
in conit. €, Alexand.I V. Licer.

BONIFACIVS EPISCO PVsS,
Scr'v_fu :Snfz/orum Dei : Dileitis filiis Generali , alis(gue
Provincialibus, Prioribus, ac univer(is Fratribus Ordinis

Eremisarum S, Auguftini, Salmem & Apoftolicam ben-
ditlionem,

AnD.

i, AD cqnfcquendnm gloriam Ceeleftis Pateiz fic divi-
na pictas per fuam gratiam humilitatem veitram
cernitur allexiile »>quod fempér ad hoc intenti eftis &
vigiles, utillam vobis, & proximis per innocentis vite
ﬂ:.udxl.un acquiratis. Haxc & alia fan&a pauperrime reli-
gionis veltre merita nos inducunt,quod fmus ex intimo
cordis affe@ua foliciti, utin omnibus »quic ad laudem
Dei & tranquillum ftatum devotionis veitra cupitis,ha-